
DODATEK č .1
ke Smlouvě o dí lo č . 381202í  ze dne2L09.2020

Technické  služ by města Kralup nad Vltavou
se sí dlem Kralupy nad Vltavou, Libuš ina l23, PSČ  278 01
IC: 00066460
DIČ : CZ00066460
zastoupený ve věcech slnluvní ch
Zastoupený ve věcech techrrických: 
Pří sPěvková organizace registrovatlá na ž ivnostetrské m rejstří ku od 01.01, l993
Bankovní  spojení :  Č eská spořitelna Kralupy rrad Vltavou
Cí slo ú č tu :  0462919329 10800
Telefon: 
(dále jen dodavatel)

a

Dvořákovo gymnázium a Střední  odborná š kola ekonomická
zastoupená: RNDr. Andrej Plecháč ek
se sí dlem: Dvořákovo nám. 800 Kralupy n.Vlt. 27801
lČ o: + gs 18925 DIČ : Cz4g5l8g25
telefon:
(dále jen objednatel)

I .
předmět Dodatku

Předmětem Dodatku je změna výš e plnění  smlouvy uvedené m v č l. I I I  -- Cena za služ by

PŮvodní  smluvrrí jednotková cena za jednu sběrnou rrádobu - l ks kontejner 1100 l
2xtýdně odvoz 24.672,- Kč / rok bez DPH se rnění  rra č ástku 29.610,- Kč / rok bez DpH.
lx !ýdně odvoz 12.336,- Kě/ rok bez DPH se mění  na č ástku l4.8l0,- Kč / rok bez DpH. (7.-8. měsí c)
Celkem 2 ks kontejnerů ,

(Objednatel a dodavatel spoleěně dáleté ž ,,Smluvní  strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní  strana..)
uzaví rají  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku ve smyslu ustanovení  § 2586 a násl., § l758 a § 1759
zákonaě,8912012 Sb., oběanský zákoní k (dále jen ,,oběanský zákonŘ) ve zné ní po"ác3si.t, přěpisů  a
za podmí nek uvedených, tento Dodatek:



I I .
závé reč ná ustanovení

2.1 Tento Dodatek nabývá ú č innosti dne 01 .02,2022,

2.2 Ostatní  ustanovení  Smlouvy nedotěené  tí mto Dodatkem se nemění  a ztstávaji nadále v Platnosti

v pů vodní m zné ní .

2,3 TentoDodatek byl sepsán ve dvou (2) stejnopisech, které  mají  platnost originálu. KaŽdá Smluvní

strana obdrž i po jednom ( l ) stejnopisu.

ln 9 -01- 2tl27

Ing. Luboš  Němec-ředitel

Dodavatel ó


